

D-VITUM FORTE OSTEO Witamina D 2000 j.m. 60 tabletek



Cena: 30,44 PLN

Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	60 tabl.
Postać	tabl.
Producent	OLEOFARM SP. Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Suplement diety
Substancja czynna	-

Opis produktu

Właściwości Suplement diety. Wapń z muszli ostryg z witaminą D3. Wapń jest potrzebny do utrzymania zdrowych kości oraz zębów, a także pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu mięśni i utrzymaniu prawidłowego przewodnictwa nerwowego. Pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu enzymów trawiennych i przyczynia się do prawidłowego krzepnięcia krwi. Preparat polecany jest dzieciom powyżej 6. roku życia oraz osobom dorosłym, w tym osobom starszym oraz kobietom w okresie okołomenopauzalnym, w celu codziennego uzupełniania diety w wapń i witaminę D3. Witamina D pomaga w prawidłowym wchłanianiu i wykorzystywaniu wapnia i fosforu, utrzymaniu prawidłowego poziomu wapnia we krwi, **Zalecane spożycie** Dorośli i dzieci powyżej 6. roku życia 2 tabletki dziennie. Dorośli mogą ssać lub połknąć tabletkę, natomiast dzieciom zaleca się ssać tabletkę do całkowitego rozpuszczenia. **Ważne** Nie należy przekraczać dziennej porcji. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania organizmu człowieka. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Przechowywać w temperaturze pokojowej poniżej 25°C, w suchym i ciemnym miejscu, w zamkniętym, oryginalnym opakowaniu. Nie zamrażać. **Składniki** Węglan wapnia z muszli ostryg (węglan wapnia z muszli ostryg, maltodekstryna), substancja wypełniająca: sorbitole, substancja przeciwbrylająca: sole magnezowe kwasów tłuszczowych, cholekalcyferol, aromaty, substancja przeciwbrylająca: dwutlenek krzemu, substancja słodząca: sukraloza. Dzienna porcja (2 tabletki) zawiera: 1625 mg węglanu wapnia z muszli ostryg, w tym 600 mg wapnia (75%*), 25 µg (1000 j.m.) witaminy D3 (500%*). *RWS - referencyjna wartość spożycia. **Producent** Oleofarm Sp. z o.o. Mokronoska 852-407 Wrocław